МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «16» декабря 2015г. 	№ 110
с. Новорождественское

	О предоставлении в аренду земельного участка,
расположенного по адресу:
Томская область, Томский район

Рассмотрев заявление ООО «Баранцевское» о предоставлении земельного участка без проведения торгов, руководствуясь статьей 39.17 ЗК РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО «Баранцевское» в аренду с 01.12.2015 г. сроком на 11 месяцев:
- земельный участок с кадастровым номером 70:14:0300087:40, площадью 45000 кв.м., расположенного по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир правый берег р. Китат, участок находится примерно в 6 км от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Томская область, Томский район, окр. д. Мазалово, разрешенное использование земельного участка: недропользовнаие; цель использования земельного участка: для складирования почвенного-растительного слоя и вскрышных пород.
2. Заключить с ООО «Баранцевское» в течение семи дней договор аренды земельного участка, с кадастровым номером 70:14:0300087:40, площадью 45000  кв.м., расположенного по адресу: Томская область, Томский район, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир правый берег р. Китат, участок находится примерно в 6 км от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Томская область, Томский район, окр. д. Мазалово, сроком на 11 месяцев.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Е.Ю. Пшеленский

Бирюкова К.А.
946-785